广西工商职业技术学院
2019年度建设工程设计服务单位采购

询价通知书

投标人：                        （公章）

法定代表人或其授权代表：        （签名）

联系方式：

2019年   月   日

1、报价表

   广西工商职业技术学院2019年度建设工程设计服务单位采购报表
	投标单位

	法人代表

	委托代理人

	联系方式

	有关要求
	根据《2019-2020年度自治区本级预算单位建设工程设计服务定点采购（GXZC2018-G3-10193-CGZX）中标结果公告》及我院的需求结合现场实际情况，设计施工图：
1、 改造、翻修、维修设计
2、 恢复建筑平面设计
3、 单项工程设计

	报    价
	1、改造、翻修、维修设计费：以学院确认的招标控制价      %收取服务费，单个项目设计费不足1000元的按      元计取。
2、恢复建筑平面设计图按建筑面积      元/㎡。（控制价为8     元/㎡）
3、 单项工程设计费按建筑面积      元/㎡。

	延期赔偿
	以双方单个项目合同或协议约定设计成果时间为限，项目设计出现延期，按        元/天赔付给学院。

	其他承诺
	此项可以另起一页具体描述，作为评审参考条款。

	备   注

投标单位（盖章）：
委托代理人（签字）：
时    间：
（报价表一式五份）
2、 投标单位资质文件资料清单
营业执照（复印件盖公章）
企业资质（复印件盖公章）

3、法定代表人授权书

法定代表人授权书

致： 广西工商职业技术学院
                     （投标人名称），中华人民共和国合法企业，法定地址：                                  ，                （法定代表人）特授权              代表我公司全权办理广西工商职业技术学院2019年度建设工程设计服务单位采购的投标、谈判、签约、执行等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
    我公司对被授权人签署的所有文件、协议及合同负全部责任。
    在招标人或招标服务单位收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件、协议和合同（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
    被授权人不得转授权。

被授权人签名：                     授权人签名：
职务：                             职务：

（公章）

 年   月   日

注：本授权书必须由法定代表人本人签署。
4、投标人授权代表身份证明书

投标人授权代表身份证明书

致：广西工商职业技术学院
兹委托授权             （被授权人）前来参加广西工商职业技术学2019年度建设工程设计服务单位采购的投标、谈判、签约、执行等具体工作。
特此证明
附：            （授权人）身份证扫描件（正、反面）

                （被授权人）身份证扫描件（正、反面）

授权代表签字：
供应商名称（公章）
       年   月    日

5、评审办法
此次采购项目采用综合最低评标价法推荐成交候选人。
评审得分以加权法评分法进行计算,每项以最低报价得最高分，共分为四项，包括：1、改造、翻修、维修设计服务费（占比40%）；2、单个项目不足1000元的按   元计取（占比30%）；3、恢复建筑平面设计图报价（占比20%）；4、单项工程设计费（占比10%）。以应标单位数量为基数，按排名得分并乘以相关占比得到最终得分，按得分由高到低排序，分数最高为成交单位。
以应标单位为9家为例：
单项得分：报价最低得9分，报价第二低得8分，以此类推相应递减1分。
总分根据单项得分乘以占比，加权总和得到总分，如：
总分＝（单项1得分）x0.4+（单项2得分）x0.3+（单项3得分）x0.2+（单项4得分）x0.1
[bookmark: _GoBack]